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Kühne + Nagel Gesellschaft m.b.H.
Münze Österreich Aktiengesellschaft
BIOMAY AG
KONE AG
HEROLD Business Data GmbH
Ulrich Etiketten Gesellschaft m.b.H.
ARE Austrian Real Estate GmbH
Bundesimmobiliengesellschaft m.b.H.
Endress + Hauser Gesellschaft mit beschränkter Haftung
NEXT LAYER Telekommunikations- dienstleistungs- und Beratungs GmbH
Bechtle GmbH
GrECo International AG
ACP TechRent GmbH
GrECo International Holding AG
Jungheinrich Austria Vertriebsgesellschaft m.b.H.
OeMAG Abwicklungsstelle für Ökostrom AG
Siemens Aktiengesellschaft Österreich
HR Force EDV-Beratung GmbH
Aspire Invest Holding GmbH
SCHRACK SECONET AG
MANZ'sche Verlags- und Universitätsbuchhandlung GmbH
Hilti Austria Gesellschaft m.b.H.
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22. TÜV = TÜV-Austria-CheckQualität& Sicherheit *Das Rangzahl-Verhältnis gibt an,wieweit der jeweilige Teilnehmer vom Sieger entfernt ist.Umsatz 2021 = in Euro, gerundet MA =Mitarbeiterzahl 2021
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15.468.000
86.788.000
120.069.000
40.542.000
174.890.000
56.628.000
42.308.000
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1,695
1,724
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1,790
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2,247
2,271

HR Force EDV-Beratung GmbH
Aspire Invest Holding GmbH
SCHRACK SECONET AG
MANZ'sche Verlags- und Universitätsbuchhandlung GmbH
Hilti Austria Gesellschaft m.b.H.
PHOENIX CONTACT GmbH
GOLDINVEST Edelmetalle GmbH
AGRANA Beteiligungs-Aktiengesellschaft
Pilz Gesellschaft m.b.H.
AMT-Tayel HandelsgmbH
Prangl Holding Ges.m.b.H.
EBRO ARMATUREN Gesellschaft m.b.H.
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